ה"ת 19726-12-21 עדשה נ' תחנת משטרה - בת ים (מרחב איילון)

לפני כבוד השופט שמאי בקר
אושרת עדשה המבקשת:

נגד

תחנת משטרה - בת ים (מרחב איילון) המשיבה:
ב"כ המבקשת: עו"ד אייל דביר

ב"כ המשיבה: עו"ד אבישי דויטש, לה"ב

ה ח ל ט ה
החלטה זו עניינה בבקשתה של אשרת עדשה (להלן: המבקשת), לפי סעיף 10א לחוק צער בעלי חיים (הגנה על
בעלי חיים), תשנ"ד-1994 (להלן: החוק, או חוק צער בעלי חיים) להשבת כלבהּ, שנתפס והוחרם על פי החוק

(להלן: הבקשה).

רקע עובדתי

ביום 17.11.2021 נתפס והוחרם כלבהּ של המבקשת, מאנץ' (להלן: מאנץ', או הכלב), על פי סעיף 8 .1
לחוק צער בעלי חיים. התפיסה בוצעה עקב חשד לאלימות שהופעלה כלפי מאנץ' על ידי מתן עדשה, בן זוגה

ברם, מדובר בהליך מיוחד
תקיפת תוך ה"תפוסים", מהות ולנוכח הדברים מטבע ו"חד", מהיר להיות שאמור הליך חיים, בעלי צער חוק לפי
החלטה של רשות מנהלית; על כן, גם למקרא החוק עצמו, ספק בעיני אם קיימת בכלל זכות ערעור או ערר בכגון דא,
מעבר לבית משפט השלום. מכיוון שהצדדים לא טענו בענין, וסוגיה זו לא זכתה להתייחסות בפסיקה עד היום[1], למיטב

ידיעתי, אחתום במילים הבאות: זכות ערר בהתאם לחוק.

ניתנה היום, י"ב שבט תשפ"ב, 14 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.

[1] עצם העובדה שנדונו עררים בפני בית המשפט המחוזי אי פה ואי שם אינה מלמדת בהכרח על קיומה של זכות
ערעור.